1

证券代码：600645        证券简称：中源协和       公告编号：2018-170

中源协和细胞基因工程股份有限公司

关于公司及下属子公司收到政府补助资金的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、 获取补助的基本情况

近日，公司及下属子公司收到的各项政府补助的具体情况如下：

序

号
项目名称

补助金额

（元）
收款单位 会计科目 文件依据

1 会议经费

补贴

2,000,000.00 中源协和细胞

基因工程股份

有限公司

其他收益 关于给予 2018（第二届）

生命科学创新与发展高

峰会议暨第三届中源协

和生命医学奖颁奖典礼

支持经费的函

2 高企认定

奖励

300,000.00 中源协和基因

科技有限公司

其他收益 关于打造科技小巨人升

级版的若干意见（津党

发〔2015〕27 号）

3 研发项目

拨款

800,000.00 协和干细胞基

因工程有限公

司

递延收益 天津市科技计划项目任

务合同书

4
其他零星

补助
18,471.22  /

营业外收

入
 /

  合计 3,118,471.22  /  /  /

二、 补助的类型及其对上市公司的影响

根据《企业会计准则-政府补助》的相关规定，上述补助中与收益相关的政

府补助2,318,471.22元列入营业外收入、其他收益一次性计入当期损益；与资产

相关的政府补助800,000.00元计入递延收益，按照相关资产相应摊销年限进行结

转。具体的会计处理仍须以会计师年度审计确认后的结果为准。

特此公告。

中源协和细胞基因工程股份有限公司

二○一八年十二月二十日